
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛАСКАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

от 3 сентября 2018 года № 31 

д. Ласкариха 

 

Об установлении объема сведений об объектах Реестра имущества 

Ласкарихинского сельского поселения, подлежащих размещению на 

официальном сайте Кинешемского муниципального района в разделе 

«Ласкарихинское сельское поселение» информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении 

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ласкарихинского 

сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, во исполнение пункта 3 решения по Протоколу от 09.06.2018 № 092-

ИП-ВКС  совещания АО «Корпорация «МСП»» с органами исполнительной 

власти субъектов Российской Федерации по вопросам имущественной 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях 

обеспечения заинтересованных лиц информацией об объектах Реестра 

имущества Ласкарихинского сельского поселения, администрация 

Ласкарихинского сельского поселения  постановляет: 

1. Установить прилагаемый объем сведений об объектах Реестра 

имущества Ласкарихинского сельского поселения, подлежащих размещению 

на официальном сайте Кинешемского муниципального района в разделе 

«Ласкарихинское сельское поселение» информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

2. Специалисту I категории Сидоровой О.В. обеспечить 

ежеквартальное размещение сведений об объектах учета Реестра имущества 

Ласкарихинского сельского поселения на официальном сайте Кинешемского 

муниципального района в разделе «Ласкарихинское сельское поселение» 

подразделе «Реестр имущества» информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» не позднее пятнадцатого числа месяца, следующего за 

отчетным кварталом. 

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствие с частью 8 

статьи 42 Устава Ласкарихинского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте Кинешемского муниципального района в разделе 



«Ласкарихинское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста I категории администрации Сидорову О.В. 

 

Глава 

Ласкарихинского сельского поселения                                Л. И. Голубева 



Утвержден 

постановлением администрации  

Ласкарихинского сельского поселения 

от 3 сентября 2018 № 31 

 

Объем сведений об объектах Реестра имущества 

Ласкарихинского сельского поселения, подлежащих размещению 

на официальном сайте Кинешемского муниципального района 

в разделе «Ласкарихинское сельское поселение информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

I. Земельный участок: 

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ). 

2. Кадастровый (условный) номер. 

3. Адрес (местонахождение). 

4. Характеристика и целевое назначение. 

5. Наименование. 

6. Ограничения, обременения. 

 

II. Здание, сооружение, помещение, объект незавершенного 

строительства: 

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ). 

2. Кадастровый (условный) номер. 

3. Адрес (местонахождение). 

4. Характеристика и целевое назначение. 

5. Наименование. 

6. Ограничения, обременения. 

 

III. Акции: 

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ). 

2. Количество (штук)/процентов. 

3. Акционерное общество (эмитент). 

4. Ограничения, обременения. 

 

IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного 

общества или товарищества: 

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ). 

2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов). 

3. Хозяйственное общество (товарищество). 

4. Ограничения, обременения. 

 

V. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или 

превышает 50 тысяч рублей: 

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ). 

2. Наименование. 



3. Марка, модель. 

4. Ограничения, обременения. 

 

VI. Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого 

и (или) движимого имущества 

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ). 

2. Размер доли. 

3. Ограничения, обременения. 

 


